



GOLDLION HOLDINGS LIMITED
金利來集團有限公司
(依據香港公司條例在香港註冊成立)
(股份代號: 533)

截至二零零七年六月三十日止六個月之中期業績公佈

業績

董事會欣然公佈金利來集團有限公司(「本公司」)及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零零七年六月三十日止六個月未經審核之簡明綜合業績如下:

簡明綜合中期損益表

截至二零零七年六月三十日止六個月

		未經審核	
	附註	截至 二零零七年 六月三十日 六個月 千港元	截至 二零零六年 六月三十日 六個月 千港元
營業額	2	492,413	363,302
銷售成本	3	(185,923)	(143,166)
		306,490	220,136
毛利		39,296	33,681
其他收益 - 投資物業公平價值收益		(101,254)	(80,996)
分銷及市務成本	3	(94,782)	(60,649)
行政費用	3	149,750	112,172
經營溢利		6,030	5,813
利息收入		155,780	117,985
除稅前溢利		13,414	(33,573)
所得稅抵免/(支出)	4	169,194	84,412
本期間溢利		168,835	83,975
應佔部份:		359	437
本公司股東		169,194	84,412
少數股東權益			
中期股息		39,285	30,925
		<i>港仙</i>	<i>港仙</i>
期內本公司股東應佔溢利的每股盈利	5	17.72	8.96
-基本		17.72	8.96
-攤薄		17.72	8.96

簡明綜合中期資產負債表
於二零零七年六月三十日

	附註	於二零零七年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零零六年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
資產			
非流動資產			
租賃土地及土地使用權		111,727	113,167
物業、廠房及設備		114,832	108,291
投資物業		1,452,798	1,089,002
遞延稅項資產		23,582	22,553
		<u>1,702,939</u>	<u>1,333,013</u>

附註：

1. 主要會計政策

此未經審核之簡明綜合中期財務資料乃按照香港會計師公會頒佈之香港會計準則第三十四號「中期財務報告」，及香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄十六之適用規定而編製。此未經審核之簡明綜合中期財務資料須與二零零六年年度財務報表一併閱讀。

除已採納下列於二零零七年一月一日或以後開始之會計期間生效之準則、修訂及詮釋外，編製此簡明綜合中期財務資料所採用之會計政策及計算方法與編製截至二零零六年十二月三十一日止年度之財務報表所用相同。

香港財務報告準則第七號	金融工具：披露
香港會計準則第一號修訂	資本披露
香港(國際財務報告詮釋委員會)-詮釋第七號	根據香港會計準則第二十九號重列法的應用
香港(國際財務報告詮釋委員會)-詮釋第八號	香港財務報告準則第二號的範圍
香港(國際財務報告詮釋委員會)-詮釋第九號	嵌入式衍生工具的重估
香港(國際財務報告詮釋委員會)-詮釋第十號	中期財務報告及減值

採納以上新準則、修訂及詮釋並無對集團之資產負債表及損益表造成重大影響。

本集團並無提早採納下列已發佈但尚未生效之新準則、修訂及詮釋。採納該等新準則、修訂及詮釋並不會對集團之會計政策構成重大改變。

香港會計準則第二十三號(修訂)	借貸成本
香港財務報告準則第八號	營運分部
香港(國際財務報告詮釋委員會)-詮釋第十一號	香港財務報告準則第二號 - 集團及庫存股份交易
香港(國際財務報告詮釋委員會)-詮釋第十二號	服務特許安排

2. 營業額及分部資料

本集團主要從事服裝、皮具及配飾之分銷及生產、商標授權、和物業投資及發展業務。下列為期內已確認之營業額：

	截至二零零七年 六月三十日止 六個月 千港元	截至二零零六年 六月三十日止 六個月 千港元
貨品銷售	423,760	314,505
投資物業之租金收入	37,458	29,563
物業管理收入	12,963	3,081
批授經營權收入	18,232	16,153
	<u>492,413</u>	<u>363,302</u>

本集團於期內按業務劃分之分部資料分析如下：

	截至 二零零七年 六月三十日止 六個月 分部營業額 千港元	截至 二零零六年 六月三十日止 六個月 分部營業額 千港元	截至 二零零七年 六月三十日止 六個月 分部業績 千港元	截至 二零零六年 六月三十日止 六個月 分部業績 千港元
業務分部				
服裝服飾	441,992	330,658	135,732	72,928
物業投資及發展	51,100	32,931	35,924	56,643
分部間之銷售	<u>(679)</u>	<u>(287)</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	<u>492,413</u>	<u>363,302</u>	171,656	129,571
未經分配成本			(15,876)	(11,586)
除稅前溢利			<u>155,780</u>	<u>117,985</u>

另外，集團國內銷售網絡亦進一步鞏固，現時集團於國內的終端零售點達 900 個，有關零售點之整體質素特別是裝修陳列皆有所提高，業務覆蓋範圍擴大，銷售額亦因而上升。

其次，期內國內經濟表現強勁，特別是資本市場熾熱，有關財富效應亦進一步刺激消費者對集團產品的需求。

集團期內亦繼續加強與各代理商溝通，如舉行更多之匯報會，使代理商更能即時獲得最新集團業務策略及產品的資訊，套用於其營銷手法上，達到更佳的销售效果。

新加坡及馬來西亞市場

期內集團新加坡業務亦繼續取得滿意成績。期內當地經濟表現良好，失業率下降，零售市道亦較以往為佳；加上新加坡元強墊，集團當地整體銷售額上升約 27%。

董事會

於此公告日，本公司董事會由執行董事曾憲梓博士、曾智明先生、黃麗群女士、非執行董事吳明華先生、獨立非執行董事劉宇新博士、黃英豪先生及尹應能先生組成。

承董事會命
公司秘書
甘耀國

香港，二零零七年九月十八日